v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

6. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání.

III.
Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 498 488 Kč (slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc čtyři sta osmdesát osm 
korun českých).

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace 
produkce 41 -43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce